tion et correction desdits cas et crimes selon l'exigence d'icenx et

comme en raison et équité en tel cas sera trouvé convenir. Et si

prendre et appréhender ne le pouvez l'adjournes et appelles par edict

et cry publicque, sur painc de ban perpétuel cl confiscation de biens,

a comparoir en personne dedans trois quinzaines prochainement

venantes nonobstant aulcunes vacances, dont la première quinzaine

lui assignerez pour le premier jour, l'autre quinzaine pour le second

jour, cl la troiziesme pour le dernier et peremploir jour de droict sans

attendre autre, pardevanl les dits de noslre grand conseil pour rcs-

pondre sur leles fins et conclusions que nostre dit procureur gênerai

voudra contre lui prendre et eslire pour les causes dites et autres qu'il

voudra au jour servant plus amplement a sa charge proposer et déduire,

et en otillre procéder cl Teoir ordonner comme de raison luy signifiant

que s'il n'y vient a la première, deuxiesme ou troiziesme et dernière

quinzaine l'on procédera en son absence selon qu'en tel cas apar-

liendra . certifiant suIBsanienl au dit jour les dits président et gens de

nostre dit grand conseil de ce que fait en aurez. Aux quels mandons et

pour les causes susdictes commectons que aux parties (icellesouies) ils

facent et administrent bon brief droit, raison et justice, comme en tel

cas il convient, et en cas de deffault et contumace du dil comte de
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Warfuzé, ils procedent a la declaration du bait et de la dite confiscation

au autrement connue ils voiront estre a faire en tel cas par raison et de

droit, en saississant, annotant et mettant soubs nos mains par bon et

leal inventaire tous et queleonques les biens que trouverez apcrtenlr

au dit comte de Warfuzé, et commectant a la garde et regime d'iceux

gens suffisans qui en scacheut respoudre, rendre compte et reliqua,

quand besoing sera. Et de ce faire vous donnons plaiu pooir et autho-

rité et mandement egpecial. Mandons en oultre et comandons a tous

nos justiciers et subjects que a vous en ce faisant ils obeissent et

entendent diligement et vous prestent conseil , ayde, confort et prison,

si mestier est et par vous requis en seront. Car ainsy nous plaist il.

Et paree que le dit comte de Warfuzé s'est retiré et absenté de nos dits

pays, nous voulons que le dit adjournement et exploict qui par vous

sera fait par ediet et cry publicq a la bretecque de nostre dit grand

conseil et aux valves de nostre cour eu nostre ville de Bruxelles,